



BURMISTRZ NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO

Nowy Dwór Gdański, 07 listopada 2023 roku

Nabór do Nowodworskiej Rady Seniorów

Na podstawie Uchwały Nr 467/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Nowodworskiej Rady Seniorów

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego ogłasza nabór kandydatów na jej członków.

Celem Nowodworskiej Rady Seniorów, jako organu o charakterze doradczym, konsultacyjnym i inicjatywnym jest reprezentowanie interesów i potrzeb osób starszych zamieszkałych na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański. Rada powoływana jest na okres 4 letniej kadencji, w skład której wchodzi 9 osób, w tym: 7 przedstawicieli zgłoszonych przez organizacje pozarządowe, inne podmioty działające na rzecz osób starszych oraz grupy emerytów liczących co najmniej 10 osób oraz 2 osoby wskazane przez Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. Wszystkie osoby wchodzące w skład Nowodworskiej Rady Seniorów w Nowym Dworze Gdańskim powinny mieć ukończone 60 lat.

JAK TO ZROBIĆ?

Kandydatów do Rady można zgłaszać w terminie **od 17 listopada 2023 r. do 30 listopada 2023 r. do godziny 15.00.** Podstawą kandydowania przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych jest złożenie w wyżej wymienionym terminie karty zgłoszenia kandydata na członka Nowodworskiej Rady Seniorów, który dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim w zakładce Ogłoszenia (Nabór kandydatów do Nowodworskiej Rady Seniorów). Karta zgłoszenia kandydata dostępna jest również w siedzibie tut. Urzędu - w Biurze Obsługi Interesanta tut. Urzędu - parter.

Karta zgłoszenia kandydata na członka Nowodworskiej Rady Seniorów powinna być podpisana zgodnie z zasadą reprezentacji wynikającą ze statutu lub innego aktu wewnętrznego regulującego zasady funkcjonowania danego podmiotu.

Karty zgłoszenia kandydata na członka Nowodworskiej Rady Seniorów należy wysłać na adres: Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3, 82-100 Nowy Dwór Gdański lub złożyć osobiście w Biurze Obsługi Interesanta tut. Urzędu – parter pokój 101.

Niekompletne karty zgłoszenia kandydata na członka Nowodworskiej Rady Seniorów podlegają odrzuceniu.

Informacji udziela Sekretarz Gminy, tel. 55 247 24 01, e-mail: sekretarz@miastonowydwor.pl